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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP6014 - PRAKTIK KLINIK KEBIDANAN III 

Program Studi : BID-REG 

Kelas/Tahun Akd : VI A/1 

Dosen : Rina Yulviana SKM, M.Kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 17041001 NOVI AMBARWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 17041002 TITA MULIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 17041003 DIAN CYKITHA DEWIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 17041004 ANGGI PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 17041005 PUTRI MARISSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 17041007 FERA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 17041008 MELTI MARZELLINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 17041009 JULIANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 17041010 RITA AFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 17041011 ASIH PRA LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 17041012 FEZRA RUSI USFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 17041013 FEBRINA DWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 17041015 ANNISA DWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 17041016 NUR FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 17041017 FRISKA NATASHA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 17041018 AULIA ASKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 



17 17041020 LASTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 17041021 NURSILAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 17041022 INDAH CHAIRUL UMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 17041023 ANIE ASTUTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 17041024 SINTA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 17041026 RISKA AGUSTIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 17041029 WIDIA RAHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 17041030 VIVIN WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 17041031 LOLI AMYNOV KARINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 17041032 JANNAH RISKI TARISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 17041034 NURLELY YUSNI ROSNITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 17041035 SONIA ISABELA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 17041036 TRI SASMITA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 17041037 NURUL FITRI ANDANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 17043001 RENI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 18043002 SELWIA YELDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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Mata Kuliah :  WP6014 - PRAKTIK KLINIK KEBIDANAN III 

Program Studi : BID-REG 

Kelas/Tahun Akd : VIA 

No | NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir | Grade 

1 |17041005 | PUTRI MARISSA 83.00 A- 

2 117041022 | INDAH CHAIRUL UMAH 80.00 A- 

3 117041013 | FEBRINA DWI PUTRI 83.00 A- 

4 |17041030 | VIVINWULANDARI 95.00 A 

5 117041021 | NURSILAWATI 83.00 A- 

6 |17041026 | RISKA AGUSTIANA 80.00 A- 

7 117041017 | FRISKA NATASHA PUTRI 81.00 A- 

8 |17041016 | NUR FITRI 81.00 A- 

9 |17043001 | RENI ANGGRAINI 77.00 Bt 

10 |17041012 | FEZRA RUSI USFA 80.00 A- 

11 {17041029 | WIDIA RAHMI 83.00 A- 

12 |17041015 | ANNISA DWI PUTRI 82.00 A- 

13 |17041001 | NOVI AMBARWATI 82.00 A- 

14 |17041008 | MELTI MARZELLINA 82.00 A- 

15 {17041010 | RITA AFRIANI 84.00 A- 

16 {17041037 | NURUL FITRI ANDANI 82.00 A- 

17 |17041024 | SINTA RAMADHANI 82.00 A- 

18 |17041004 | ANGGI PERMATA SARI 82.00 A- 

19 |17041020 |LASTRI 80.00 A- 

20 |17041007 | FERA SAFITRI 81.00 A- 

21 |17041011 | ASIH PRA LESTARI 80.00 A- 

22 |17041036 | TRI SASMITA PUTRI 82.00 A- 

23 117041018 | AULIA ASKA 77.00 Bt 

24 |17041031 | LOLI AMYNOV KARINA 78.00 Bt 

25 117041035 | SONIA ISABELA 81.00 A- 

26 |18043002 | SELWIA YELDI 80.00 A- 

27 |17041034 | NURLELY YUSNI ROSNITA 80.00 A- 

28 117041023 | ANIE ASTUTY 81.00 A- 

29 |17041032 | JANNAH RISKI TARISA 83.00 A- 

30 |17041009 | JULIANI PUTRI 78.00 Bt 

31 |17041003 | DIAN CYKITHA DEWIYANI 81.00 A- 

32 |17041002 | TITA MULIA SARI 80.00 A-              




